平成 18 年 4 月7 日

各      位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

問合わせ先 取締役社長室長    奈良本 明則
TEL  ０７６１－２１－３２３４

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成18 年 1 月17 日の平成18 年 3 月期第3 四半期財務・業績の概況発
表時に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 18 年3 月期連結業績予想数値の修正（平成17 年 4 月 1日 ～ 平成18 年 3 月31 日）
（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 18 年1 月 17日発表）

26,627 2,821 1,314

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 25,924 2,296 1,009

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △ 703 △ 525 △ 305

増 減 率             △ 2.6％ △ 18.6％ △ 23.2％

（ご参考）
前期（平成 17 年 3 月期）実績

25,616 2,654 1,543

（注）当期純利益の予想には、減損会計適用による減損損失額が前回発表予想、今回修正予想とも
に 490百万円含まれております。

２．平成 18 年3 月期業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日 ～ 平成 18 年 3 月31 日）
（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 18 年1 月 17日発表）

26,000 2,600 1,220

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 25,160 1,947 840

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △ 840 △ 653 △ 380

増 減 率             △ 3.2％ △ 25.1％ △ 31.1％

（ご参考）
前期（平成 17 年 3 月期）実績

24,542 2,424 1,386

（注）当期純利益の予想には、減損会計適用による減損損失額が前回発表予想、今回修正予想とも
に 490百万円含まれております。

３．修正の理由
当期は、国内企業の業績改善から民間需要が回復し、工場・生産施設向け、福祉・厚生施設向けは健

闘しましたが、公共工事削減の影響から官公庁向けが減少、また、年度末にかけての大型物件の完工が
次期にずれ込んだこと及び例年の期末需要も伸びが少なく、前回予想より減少する見込みであります。
また、売上高の減少に伴い、経常利益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。

４．その他
配当金につきましては従来予想は修正せず、期末配当金は１株当たり17円 50 銭を予定しております。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上